
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

----------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

    Ηράκλειο,  11 Οκτωβρίου 2017 

    Αρ. Πρωτ. : 14388 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

Τ.Θ.   

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο                    

FAX  

e-mail 

: Μεταξοχωρίου 15, 71304 

: 2038 Ηράκλειο                 

: Ρουσιάς Γεώργιος 

: 2810529305 / 328      

: 2810529306   

: mail@dipe.ira.sch.gr 

 

 

 

 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: « Ορισμός   Προϊσταμένων  1/θ  και  2/θ  Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων  

1/θ  και 2/Θ Δημοτικών Σχολείων  Π.Ε. Ηρακλείου » 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 

απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων».  

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν 3848/2010 (Α΄71) «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του 



Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 4327/2015 (Α΄ 50) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του 

άρθρου 46 του ν. 4351/2015 (Α΄ 164), «Bοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017, (Α΄ 78) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» και ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου 

άρθρου.  

4. Την με αριθμ. ΣΤ5/56/2000(ΦΕΚ14098/τ.Β΄/17-11-2000), Υ.Α.«Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής με εντολή  Υπουργού, στους Διευθυντές των Δ/νσεων και 

Προϊσταμένους των Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του κράτους». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/63/133921/Ε3/07-08-2017 Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Καθορισμός του χρόνου και της διαδικασίας, υποβολής 

αιτήσεων και επιλογής των προϊσταμένων νηπιαγωγείων και των προϊσταμένων 

δημοτικών σχολείων»  

6. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/71/144130/E3/01-09-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

θέμα: «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων προϊσταμένων 

νηπιαγωγείων και των προϊσταμένων δημοτικών σχολείων». 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 10938/05-09-2017 εγκύκλιο της Δ/νσης  Π.Ε. Ηρακλείου με 

θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων 

2/θ Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων». 

8. Την Πραξη 32η /03-10-2017   του Διευρυμένου Συμβουλίου Επιλογής  Στελεχών 

(ΠΥΣΠΕ Ηρακλείου) 

9. Τις υποβληθείσες αιτήσεις και τα προσωπικά μητρώα των υποψήφιων 

εκπαιδευτικών.  

10. Την  με αριθμό  33/9-10-2017   Πράξη του ΠΥΣΠΕ  Ηρακλείου 

 

Αποφασίζουμε   

               Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών, κλάδων   ΠΕ60  και ΠΕ70, των παρακάτω  

πινάκων  στις αντίστοιχες Σχολικές  Μονάδες  σε θέσεις   Προϊσταμένων 1/θέσιων και 

2/θεσιων  Νηπιαγωγείων και 1/Θεσιων Δημοτικών Σχολείων της Δ/νσης Π.Ε. Ηρακλείου 

ως εξής: 

 

 



ΜΟΝΟΘΕΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
             ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
AM 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

1. 
Νηπιαγωγείο 

Λιμένα Χερ/σου 2ο 
ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 608867 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

2. 
Νηπιαγωγείο Αγίας 

Πελαγίας 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 616541 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

3. 
Νηπιαγωγείο Αγίου 

Βλάσση 
ΗΛΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 616478 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

4. 
Νηπιαγωγείο Αγίου 

Μύρωνα 
ΔΑΚΑΝΑΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 701271 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

5. 
Νηπιαγωγείο 

Ανωπόλεως 
ΛΙΝΑΡΙΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 588021 

ΑΠΟ 11-9-

2017 ΕΩΣ ΚΑΙ     

21-6-2018 

6. Νηπιαγωγείο Αρβης ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 591702 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

7. 
Νηπιαγωγείο 

Ασιτών Ανω 
ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 615329 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

8. 
Νηπιαγωγείο 

Ασιτών Κάτω 
ΚΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702600 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

9. 
Νηπιαγωγείο 

Βουτών 1ο 
ΛΑΠΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598876 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

10.

Νηπιαγωγείο 

Γαλιάς 
ΔΕΜΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618898 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

11.

Νηπιαγωγείο 

Γουβών Ανω 
ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 703844 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 



12.
Νηπιαγωγείο Ελιάς ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 611937 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

13.

Νηπιαγωγείο 

Εμπάρου 
ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 700097 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

14.

Νηπιαγωγείο  

Ειδικό 2ο     

Ηρακλείου 

ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588058 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

15.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 34ο 
ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ   608021 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

16.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 42ο 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622367 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

17.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 62ο 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 569172 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

18.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 67ο 
ΠΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576009 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

19.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 72ο 
ΚΑΠΛΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 606445 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

20.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 73ο 
ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622831 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

21.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 75ο 
ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 602847 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

22.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 76ο 
ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 592050 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

23.

Νηπιαγωγείο 

Θραψανού 
ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 616398 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

24.

Νηπιαγωγείο 

Καβροχωρίου 
ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 579887 ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 



31/8/2018 

25.

Νηπιαγωγείο 

Καλεσσών 
ΤΣΑΜΟΥ 

       

            ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

622635 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ         

21-6-2018 

26.

Νηπιαγωγείο 

Καρτερού 
ΠΕΤΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑ 571663 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

27.

Νηπιαγωγείο 

Μυρτιάς 
ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΛΟΥΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑ 603111 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

28.

Νηπιαγωγείο 

Πιτσιδίων 
ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 554360 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

29.

Νηπιαγωγείο 

Πόμπιας 
ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597241 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

30.

Νηπιαγωγείο 

Ροδιάς 
ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 615121 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

31.

Νηπιαγωγείο 

Σταυρακίων 
ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 589732 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

32.

Νηπιαγωγείο 

Στόλων 
ΛΥΤΡΟΣΥΓΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 704003 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

33.

Νηπιαγωγείο 

Ψαρής Φοράδας 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615211 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

34.

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 17ο 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 602995 

ΑΠΟ             

11-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ             

21-6-2018 

35.

Νηπιαγωγείο 

Μεγάλης Βρύσης 
ΔΟΥΛΦΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 700797 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ           

21-6-2018 

36.

Νηπιαγωγείο Αγίας 

Μαρίνας 4ο 
ΡΑΧΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 616391 

ΑΠΟ 1-9-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 



 

37. 

Νηπιαγωγείο 

Αγίας Μαρίνας 

3ο 

        ΙΓΓΛΕΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 553300 

ΑΠΟ           

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

38. 
Νηπιαγωγείο 

Γαζίου 3ο 
ΚΛΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619529 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

39. 
Νηπιαγωγείο 

Ζαρού 
ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΒΕΛΟΥΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616526 

ΑΠΟ           

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

40. 
Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 4ο 
ΔΙΑΛΥΝΑ ΑΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55289 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

41. 

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 13ο 

 

ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 595561 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

42. 
Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 14ο 
ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 571531 

ΑΠΟ              

1-9-2017    

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

43. 
Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 23ο 
ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556434 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

44. 
Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 50ό 
ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ 571564 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

45. 
Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 58ο 
ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 566445 

ΑΠΟ            

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 

46. 
Νηπιαγωγείο 

Κοκκίνη Χάνι 
ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 608768 

ΑΠΟ           

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            



 

 

 

 

 

 

 ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Μ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. 
1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 551489 

ΑΠΟ  01-09-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/8/2018 

2. 
3/Θ Δ.Σ.  ΑΓΙΟΥ 

ΣΥΛΛΑ ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 702142 

ΑΠΟ 01-09-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

21-06-2017 

3. 
2/Θ Δ.Σ. ΑΣΙΤΩΝ 

ΑΝΩ ΠΕΡΡΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 621966 

ΑΠΟ 01-09-2017 

ΕΩΣ ΚΑΙ 

21-06-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31-8-2018 

47. 

Νηπιαγωγείο 

Νέας Αλικ/σού 

7ο 

ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608630 

ΑΠΟ           

10-10-2017  

ΕΩΣ ΚΑΙ            

31-8-2018 



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ   ΜΕ    ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ  ΙΣΧΥ  

 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε.  Ηρακλείου 

 

 

                                                                                      

Αποστολάκης Δημήτριος                 

                                    

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ ΑΜ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  

1. 

Νηπιαγωγείο 

Γαζίου 2ο ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 608621 

 

ΑΠΌ 22-6-2017 

  ΕΩΣ ΚΑΙ  

2-10-2017 

2. 

Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 17ο ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 702897 

 

ΑΠΌ 22-6-2017 

 ΕΩΣ ΚΑΙ  

10-09 -2017 

3.  

 Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου 73ο   ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622831 

 ΑΠΟ 1-12-2016  

ΕΩΣ ΚΑΙ  

31/8/2017 

4. Νηπιαγωγείο 

Ροδιάς ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 615121 

  ΑΠΟ 22-6-2017 

 ΕΩΣ  ΚΑΙ  

31/8/2017 

5. 

Νηπιαγωγείο 

Στόλων ΛΥΤΡΟΣΥΓΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 704003 

ΑΠΟ  22-6-2017                           

ΕΩΣ ΚΑΙ   

31/8/2017 

6. Νηπιαγωγείο 

Ειδικό Ηρακλείου 

1ο  ΑΡΕΤΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615401 

ΑΠΟ   22-6-2017                           

ΕΩΣ ΚΑΙ                  

11-9-2017 

7. 
Νηπιαγωγείο 

Μαλίων 3ο  ΜΠΙΝΥΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 619599 

ΑΠΟ  22-6-2017                           

ΕΩΣ ΚΑΙ     

31/8/2017 

8. 
Νηπιαγωγείο 

Πετροκεφαλίου ΚΑΡΚΑΛΕΜΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620130 

ΑΠΟ  22-6-2017                           

ΕΩΣ ΚΑΙ          

11/9/2017 


